
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO 

IR TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ 2025 M. PRIORITETŲ PATVIRTINIMO

2025 m.                       d. Nr. M-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 8 
punktu,  25  straipsnio  5  dalimi, įgyvendindamas  Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo 
suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, 
finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. 
gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-438 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų 
švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo 
ir  atrankos tvarkos  aprašo patvirtinimo“ 1  punktu,  4  punktą  ir  atsižvelgdamas į  Šiaulių  miesto 
savivaldybės švietimo tarybos 2024 m. gruodžio 18 d. posėdžio protokolą Nr. VAK- 560, 

t v i r t i n u  Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 
mokymosi programų 2025 m. prioritetus:

1. Skaitmeninės kompetencijos ir kibernetinio saugumo gebėjimų / įgūdžių tobulinimas;
2. Asmenų mokymasis Trečiojo amžiaus universitete;
3. Ekologinio, kultūrinio sąmoningumo ugdymas;
4.  Darbo  rinkai  aktualių  suaugusiųjų  bendrųjų  kompetencijų  ugdymas  (prioritetas  – 

Šiauliuose dirbantys užsieniečiai).
Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO
SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI
PROGRAMŲ 2025 M. PRIORITETŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-08 Nr. M-27
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-08 10:02:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-08 10:02:28 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-08
10:13:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-08 10:13:56 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


